Mẫu số: 14/ XCLTKTHP
  (Do PĐT Lập)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

________________

ĐƠN XIN CHUYỂN LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Kính gửi: Trưởng phòng Đào tạo trường Đại học Luật Tp. HCM
Tên tôi là:
; Sinh ngày :
;

MSSV:
; Là sinh viên Lớp:
;

Khóa:
; Khoa:
;
Hệ đào tạo:
; Niên khóa:

;
Số điện thoại liên lạc:

Nay, tôi làm đơn này kính gửi Trưởng phòng Đào tạo xem xét cho tôi được chuyển lịch thi kết thúc học phần:
	Stt
	Tên học phần xin chuyển
(ghi rõ lớp đăng ký học)
	Lịch thi cũ
	Xin chuyển
qua thi với lớp
	Lịch thi mới

	Ca
	Ngày

	Ca
	Ngày

	1.

	2.

	3.

Lý do:

Chân thành cảm ơn!

	Ngày__ tháng__năm 202_
	TP. HCM, ngày___tháng ___năm 202_

	NGƯỜI NHẬN ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	ĐỀ XUẤT CỦA CÁN BỘ

QUẢN LÝ KHÓA HỌC/LỚP HỌC

	TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Ghi chú:

· Dùng để sinh viên xin chuyển lịch thi kết thúc học phần trong trường hợp bị trùng lịch thi do đăng ký học lại/đăng ký học cải thiển điểm (phải ghi rõ là trùng với môn gì, học với lớp nào) hoặc có lý do chính đáng;

· Trường hợp có lý do chính đáng, sinh viên cần đính kèm bản photocopy giấy tờ có liên quan minh chứng cho lý do xin chuyển lịch thi của mình./.